121690

Guayaquil, 27 de septiembre del 2012

Señor **Esteban Alberto Plaza Tejada** Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía DOMPUCORP S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo GERENTE GENERAL por el lapso de cinco años, en remplazo del señor Napoleón Prado González, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía **DOMPUCORP S.A.**, se constituyó el 2 de Diciembre de 2005, mediante escritura pública autorizada por el Notario Séptima del Cantón Guayaquil Ab. Eduardo Falquez Ayala, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 4 de enero del 2006.

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente.

George Salazar Morán

Secretarió AD-HOC de la junta

Razón: Acepto el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 27 de septiembre del 2012

Esteban Alberto Plaza Tejada

c.c. 0918599325

Nacionalidad: Ecuatoriano

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:54.059 FECHA DE REPERTORIO:01/oct/2012 HORA DE REPERTORIO:10:42

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha primero de Octubre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía DOMPUCORP S.A., a favor de ESTEBAN ALBERTO PLAZA TEJADA, de fojas 104.687 a 104.688, Registro Mercantil número 17.808.

2.- Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 54059

AND THE PROPERTY OF THE PROPER

AMITANATARIH MININGANIANI

AB. LETTY JIMENEZ P.
REGISTRADORA MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
SUBROGANTE

Guayaquil, 02 de Octubre de 2012

\$8.00

REVISADO POR: 2